
Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 5 lašus šio 
aliejaus su 10 ml bazinio aliejaus „Young Living 
V-6®“.

Instrukcijos

• Energingai nuteikiantis ir citrusinis aromatas.

• Padeda palaikyti švarios, tonizuotos odos išvaizdą.

• Galima įlašinti į šampūną ir mėgautis sveikai 
atrodančiais plaukais.

• Naudokite šį ryškų aromatą, kai reikia pakylėjančio 
įkvėpimo įveikti sunkumus ar iššūkius.

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų 
į akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant 
krūtimi, vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors 
ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.  
Venkite tiesioginės saulės šviesos ar UV spindulių iki 
12 valandų po šio gaminio naudojimo ant odos.

Privalumai ir ypatybės Įspėjimas

• Švelniai įkvėpkite šio pakylėjančio kvapo.

• Įlašinkite lašą ar du į savo šampūną ir mėgaukitės 
nuostabiai švelniais ir spindinčiais plaukais.

• Praskieskite kelis lašus šio aliejaus su 10 ml „Young 
Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex“ 
bazinio aliejaus – pasilepinkite maloniu masažu.

• Derinkite su gėlinėmis natomis ir kurkite 
gyvybingus, užburiančius kvepalus.

Rekomenduojamas naudojimas

Citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, geraniolio**, 
limoneno**, linalolio**.

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.  
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys.

Ingredientai

Eureka citrinos auga šiltame, drėgname pietryčių Kinijos klimate, todėl jų aliejus pasižymi 
unikaliomis savybėmis. Priešingai nei kitos citrinos, kurios išskiria savo aliejus nokdamos, 
eureka citrinos išlaiko savo žalią spalvą net visiškai sunokusios, todėl vaisiui augant 
aliejaus koncentracija jame tik didėja. Todėl nuėmus derlių jų aromatas yra turtingesnis ir 
intensyvesnio skonio.

Išgaunamas iš vaisių žievelių, eureka citrinų eterinis aliejus pasižymi saldžiu, nuotaiką 
pakeliančiu ir energijos įkvepiančiu aromatu. Įlašinkite 1–2 lašus eureka citrinų aliejaus į 
kasdien naudojamą losjoną ir mėgaukitės tonizuota ir švaria oda. Arba praturtinkite savo 
šampūną ir mėgaukitės natūraliai švytinčiais plaukais, jie spindės ir kvepės citrusais.

Prekės dydis: (5 ml)     Produkto nr. 33297

„Jade Lemon“ Eureka citrinų 
eterinis aliejus


